MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE ABERTA DO
BRASIL - UAB UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA
E A DISTÂNCIA – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina,
Piauí, Brasil Fone (86) 3215-4101, Ramal 222

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 01/2020 – CLP/CEAD/UFPI

3º CONVOCAÇÃO
A Coordenação do Curso de Licenciatura em Letras-Português do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio
da Comissão de Seleção (Portaria 16/2020 CEAD/UFPI), no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital 01/2020 –
CLP/CEAD/UFPI, à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Tutor CAPES/ UAB/ CEAD / UFPI para atuação no Curso de Letras-
Português (turmas / Polos de Apoio Presencial UAB / UFPI), tornam público aos interessados a convocação, por CPF do candidato, Nota e
classificação, que devem confirmar sua intenção ou não em assumir a vaga de 16 a 17/03/2020 através do e-mail:
letrasportuguesead@ufpi.edu.br.

TUTORIA PRESENCIAL POR POLO

LUIS CORREIA - PI

CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

018.177.963-30 16 2º

Teresina (PI), 16 de março de 2020.

Comissão de Seleção
Portaria 16/2020 CEAD/UFPI

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:letrasportuguesead@ufpi.edu.br